
男子１年 １００ｍ
中予大会記録　　11秒55　瀬戸川 聖人　 津田　 H19

タイムレース 全7組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2 4002 向居　　悠真 (1) 港南  1(   )   .  

 3 4705 山上　　拓眞 (1) 砥部  2(   )   .  

 4 2408 矢野　　龍暉 (1) 椿  3(   )   .  

 5  803 溝田　　蒼真 (1) 三津浜  4(   )   .  

 6  322 吉岡　　郁弥 (1) 勝山  5(   )   .  

 7 2313 前田　陽乃心 (1) 桑原  6(   )   .  

 8 1702 井上　　哲汰 (1) 久米  7(   )   .  

 9 3005 岩田　　朋樹 (1) 愛大附属  8(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2 2201 新井　　　颯 (1) 南第二  1(   )   .  

 3 1801 篠﨑　　稜斗 (1) 小野  2(   )   .  

 4 4001 中塚　　雄大 (1) 港南  3(   )   .  

 5 3607 杉本　　　斎 (1) 新田青雲  4(   )   .  

 6 3007 白石　　樹希 (1) 愛大附属  5(   )   .  

 7 2014 大野　　龍彦 (1) 南  6(   )   .  

 8  213 伊藤　　　蒼 (1) 雄新  7(   )   .  

 9  316 島本　　　健 (1) 勝山  8(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2 2405 大隅　　伊槻 (1) 椿  1(   )   .  

 3 5508 奥川　　朝日 (1) B&M  2(   )   .  

 4  802 原田　　悠希 (1) 三津浜  3(   )   .  

 5 1310 山岡　　　湊 (1) 余土  4(   )   .  

 6  522 戸田　　陸翔 (1) 道後  5(   )   .  

 7 1701 湊　　　琉真 (1) 久米  6(   )   .  

 8 4018 倉橋　　空翔 (1) 港南  7(   )   .  

 9 3402 佐藤  直太郎 (1) 済美平成  8(   )   .  

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2 3405 肥田    和樹 (1) 済美平成  1(   )   .  

 3 2101 四宮　　凜音 (1) 西  2(   )   .  

 4 4708 長岡　　由真 (1) 砥部  3(   )   .  

 5 3214 岸田　　　陸 (1) 愛光  4(   )   .  

 6 1308 渡邊　　太郎 (1) 余土  5(   )   .  

 7 2402 白石　　蓮翔 (1) 椿  6(   )   .  

 8 3808 井上　　創介 (1) 重信  7(   )   .  

 9  215 田岡　竜ノ助 (1) 雄新  8(   )   .  

  5組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 3501 太田　　智章 (1) 県立松山西  1(   )   .  

 2 3213 小野　　瑛史 (1) 愛光  2(   )   .  

 3 2103 岩本　盛虹慶 (1) 西  3(   )   .  

 4 3403 秋山    敬太 (1) 済美平成  4(   )   .  

 5 1305 長曽我部蒼波 (1) 余土  5(   )   .  

 6  217 森田　　　陸 (1) 雄新  6(   )   .  

 7 3605 梶谷　　朝陽 (1) 新田青雲  7(   )   .  

 8 2011 鎌倉　　來潤 (1) 南  8(   )   .  

 9  519 上野　　　慶 (1) 道後  9(   )   .  

  6組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  321 一色　　隼成 (1) 勝山  1(   )   .  

 2 3809 入野　　航輝 (1) 重信  2(   )   .  

 3 1703 藤岡　　哲平 (1) 久米  3(   )   .  

 4 2203 武井　　健介 (1) 南第二  4(   )   .  

 5 1101 林　　　悠馬 (1) 垣生  5(   )   .  

 6 3212 堀川　　卓幹 (1) 愛光  6(   )   .  

 7 5506 堀　　　結登 (1) B&M  7(   )   .  

 8 2901 田中　　将敬 (1) 中島  8(   )   .  

 9 2102 宮本　　凱琉 (1) 西  9(   )   .  



男子１年 １００ｍ
中予大会記録　　11秒55　瀬戸川 聖人　 津田　 H19

  7組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2 2202 空谷　　幸祐 (1) 南第二  1(   )   .  

 3  801 岡本　　琉玖 (1) 三津浜  2(   )   .  

 4 2501 梅園　　洸希 (1) 城西  3(   )   .  

 5 3606 清家　　太空 (1) 新田青雲  4(   )   .  

 6 5504 河野　　瑞生 (1) B&M  5(   )   .  

 7 4711 稲葉　　隼典 (1) 砥部  6(   )   .  

 8 5701 河野　　風仁 (1) Glanz AC  7(   )   .  

 9 2010 石丸　　龍空 (1) 南  8(   )   .  

決勝 風:+･-　.　
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位 記録

  2    .  

  3    .  

  4    .  

  5    .  

  6    .  

  7    .  

  8    .  

  9    .  



男子２年 １００ｍ
中予大会記録　　11秒2　 鶴田　　一  　南第二 S63　　
              　11秒28　山本　幸永　  余土　 R2      　　　　　

タイムレース 全4組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  510 守屋　耕太郎 (2) 道後  1(   )   .  

 3  208 上川　　流功 (2) 雄新  2(   )   .  

 4 3503 上岡　　優太 (2) 県立松山西  3(   )   .  

 5 4704 柿本　　大雅 (2) 砥部  4(   )   .  

 6 2305 嶋本　　偉月 (2) 桑原  5(   )   .  

 7  805 善家　　　翔 (2) 三津浜  6(   )   .  

 8 3203 脇　　　孝太 (2) 愛光  7(   )   .  

 9 1704 川　　凌矢 (2) 久米  8(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  502 石田　　惟顕 (2) 道後  1(   )   .  

 2  806 大木　　謙臣 (2) 三津浜  2(   )   .  

 3 3001 越智　　陸人 (2) 愛大附属  3(   )   .  

 4 2106 門田　　凪生 (2) 西  4(   )   .  

 5 1705 二宮　　誠登 (2) 久米  5(   )   .  

 6 2503 松木　　大輔 (2) 城西  6(   )   .  

 7 3803 秋田　　直哉 (2) 重信  7(   )   .  

 8 2204 小原　　将真 (2) 南第二  8(   )   .  

 9 4004 志摩　　壮祐 (2) 港南  9(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 4006 塩見　　陸仁 (2) 港南  1(   )   .  

 2 2001 越智　　悠生 (2) 南  2(   )   .  

 3 2205 乗松　　真音 (2) 南第二  3(   )   .  

 4 2502 稲田　　　功 (2) 城西  4(   )   .  

 5 2306 久保田　　旬 (2) 桑原  5(   )   .  

 6 4702 河野　　澪斗 (2) 砥部  6(   )   .  

 7 3502 岡本　　聡真 (2) 県立松山西  7(   )   .  

 8 3202 佐々木　空土 (2) 愛光  8(   )   .  

 9 3804 奥　　　晴心 (2) 重信  9(   )   .  

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  209 小岡　　玲王 (2) 雄新  1(   )   .  

 2  804 小濱　　友貴 (2) 三津浜  2(   )   .  

 3  513 田村　　優晴 (2) 道後  3(   )   .  

 4 2009 加戸　　言葉 (2) 南  4(   )   .  

 5 3801 藤岡　　諒介 (2) 重信  5(   )   .  

 6 2206 上岡　　祐陽 (2) 南第二  6(   )   .  

 7 3209 島田　　煌大 (2) 愛光  7(   )   .  

 8 1302 石丸　　昊弥 (2) 余土  8(   )   .  

 9 1706 両門　　優斗 (2) 久米  9(   )   .  

決勝
順位 記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属

   1    .  

   2    .  

   3    .  

   4    .  

   5    .  

   6    .  

   7    .  

   8    .  



男子共通 ２００ｍ
中予大会記録　　23秒29　 下平  泰之　 南第二　　H22

タイムレース 全4組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 3 2006 堀江　　勇希 (2) 南  1(   )   .  

 4 3505 才田　　悠斗 (2) 県立松山西  2(   )   .  

 5 2207 高橋　　良宙 (2) 南第二  3(   )   .  

 6 1709 大成　　優介 (2) 久米  4(   )   .  

 7 4007 松下　　　新 (1) 港南  5(   )   .  

 8 4709 窪中　　旺星 (1) 砥部  6(   )   .  

 9 2304 門屋　　優士 (2) 桑原  7(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 3  807 多田　　悠臣 (2) 三津浜  1(   )   .  

 4  507 深川　　颯太 (2) 道後  2(   )   .  

 5 3404 井笹  敬太郎 (1) 済美平成  3(   )   .  

 6 4710 三好　　瑠生 (1) 砥部  4(   )   .  

 7 1708 岡本　　李鞍 (1) 久米  5(   )   .  

 8 3602 宇都宮　優斗 (2) 新田青雲  6(   )   .  

 9 3207 岡野　　陽真 (2) 愛光  7(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2 3504 安倍　　春翔 (2) 県立松山西  1(   )   .  

 3 3601 徳永　　一登 (2) 新田青雲  2(   )   .  

 4  314 杉本　　直優 (1) 勝山  3(   )   .  

 5 3406 藤田    晄葵 (1) 済美平成  4(   )   .  

 6 2007 德本　　裕大 (2) 南  5(   )   .  

 7  512 藤井　　和来 (2) 道後  6(   )   .  

 8 2406 徳山　　晃成 (1) 椿  7(   )   .  

 9 2208 三瀬　　陽介 (1) 南第二  8(   )   .  

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 3 2008 今村　　　舷 (2) 南  1(   )   .  

 4 2302 稲田　　陽翔 (2) 桑原  2(   )   .  

 5 1707 中川　　友詞 (1) 久米  3(   )   .  

 6  505 髙橋　　　翔 (2) 道後  4(   )   .  

 7 2209 渡部　　晶裕 (1) 南第二  5(   )   .  

 8  308 松本　　凰佑 (2) 勝山  6(   )   .  

 9 3206 吉田　　倖絆 (2) 愛光  7(   )   .  

決勝
順位 記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属

   1    .  

   2    .  

   3    .  

   4    .  

   5    .  

   6    .  

   7    .  

   8    .  



男子共通 ４００ｍ
中予大会記録　　51秒95　 泉田　陸斗　南第二　R2

タイムレース 全3組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 2 3401 二宮    颯輝 (2) 済美平成  1(   )  :  . 

 3 4003 萩森　　空斗 (1) 港南  2(   )  :  . 

 4  214 伊藤　　拓信 (1) 雄新  3(   )  :  . 

 5 2003 大野　　陽樹 (2) 南  4(   )  :  . 

 6 1710 三好　　唯仁 (1) 久米  5(   )  :  . 

 7 2210 稲井　　睦人 (1) 南第二  6(   )  :  . 

 8  508 丸山　　広夢 (2) 道後  7(   )  :  . 

 9 2107 渡部　　希海 (2) 西  8(   )  :  . 

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 2 3205 佐野　　　常 (2) 愛光  1(   )  :  . 

 3 2212 増田　　雪翔 (1) 南第二  2(   )  :  . 

 4 1711 木村　　剣真 (2) 久米  3(   )  :  . 

 5  302 六車　　日翔 (2) 勝山  4(   )  :  . 

 6 2108 鈴木　　　咲 (2) 西  5(   )  :  . 

 7  216 深水　　大凱 (1) 雄新  6(   )  :  . 

 8 2013 久保　　優斗 (1) 南  7(   )  :  . 

 9 3506 髙田　　陽斗 (2) 県立松山西  8(   )  :  . 

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 2 2303 森岡　　惇汰 (2) 桑原  1(   )  :  . 

 3 3507 栂村　　南斗 (2) 県立松山西  2(   )  :  . 

 4  204 佐伯　　涼太 (2) 雄新  3(   )  :  . 

 5 2012 秋月　　　壮 (1) 南  4(   )  :  . 

 6 2211 花山　　瑞輝 (1) 南第二  5(   )  :  . 

 7  319 吉川　　謙心 (1) 勝山  6(   )  :  . 

 8  504 高須賀　映太 (2) 道後  7(   )  :  . 

 9  808 山﨑　那友太 (1) 三津浜  8(   )  :  . 

決勝
順位 記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属

   1   :  .  

   2   :  .  

   3   :  .  

   4   :  .  

   5   :  .  

   6   :  .  

   7   :  .  

   8   :  .  



男子共通 ８００ｍ
中予大会記録　　2分00秒62　一ノ宮 健郎　松山南　H25

タイムレース 全3組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 4 2307 山本　　海李 (2) 桑原  1(   )  :  . 

 5 4010 吉田　　雪斗 (1) 港南  2(   )  :  . 

 6 3603 山本　　優翔 (2) 新田青雲  3(   )  :  . 

 7 2214 福岡　　龍実 (2) 南第二  4(   )  :  . 

 8  501 青野　　泰道 (2) 道後  5(   )  :  . 

 9 5705 田窪　　伊吹 (2) Glanz AC  6(   )  :  . 

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 3  307 高橋　　瑛徳 (2) 勝山  1(   )  :  . 

 4  809 谷口　　拳心 (2) 三津浜  2(   )  :  . 

 5  201 東村　　結仁 (2) 雄新  3(   )  :  . 

 6 4009 廣瀬　　諒人 (1) 港南  4(   )  :  . 

 7 3003 岡本　　真之 (2) 愛大附属  5(   )  :  . 

 8 2301 石井　　來斗 (2) 桑原  6(   )  :  . 

 9  515 青野　　友道 (1) 道後  7(   )  :  . 

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 4 2213 伊藤　　大毅  (2) 南第二  1(   )  :  . 

 5  521 近藤　　晴士 (1) 道後  2(   )  :  . 

 6 4008 曽根　　凰楽 (1) 港南  3(   )  :  . 

 7 3208 川北　　空汰 (2) 愛光  4(   )  :  . 

 8 1712 大山　　蒼介 (1) 久米  5(   )  :  . 

 9 2504 曽我部　銀次 (2) 城西  6(   )  :  . 

決勝
順位 記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属

   1   :  .  

   2   :  .  

   3   :  .  

   4   :  .  

   5   :  .  

   6   :  .  

   7   :  .  

   8   :  .  



男子１年 １５００ｍ
中予大会記録　　4分26秒07　 日野　斗馬　　勝山　H27

タイムレース 全2組
  1組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1 2002 水窪　　隆斗 (1) 南  1(   )  :  . 

 2 3604 牧　　　和弥 (1) 新田青雲  2(   )  :  . 

 3 2216 八尾　　寿成 (1) 南第二  3(   )  :  . 

 4 1713 二宮　　康輔 (1) 久米  4(   )  :  . 

 5  211 渡部　　陽向 (1) 雄新  5(   )  :  . 

 6 3508 長野　　蒼介 (1) 県立松山西  6(   )  :  . 

 7 4401 中塚　　健斗 (1) 北伊予  7(   )  :  . 

 8 2403 糸山　　　翔 (1) 椿  8(   )  :  . 

 9 5107 栗田　　　晴 (1) 愛媛RA  9(   )  :  . 

10 2105 永井　　想祐 (1) 西 10(   )  :  . 

11 4712 山田　一歩希 (1) 砥部 11(   )  :  . 

12  517 村上　　和優 (1) 道後 12(   )  :  . 

13 5703 蓮尾　　颯太 (1) Glanz AC 13(   )  :  . 

14  313 中川　　旺祐 (1) 勝山 14(   )  :  . 

15  811 田中　　暢之 (1) 三津浜 15(   )  :  . 

16 2902 松山　　玲和 (1) 中島 16(   )  :  . 

17 4013 山下　　秀悟 (1) 港南 17(   )  :  . 

18 3811 渡部　　由葵 (1) 重信 18(   )  :  . 

  2組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  601 大石　承太郎 (1) 鴨川  1(   )  :  . 

 2  516 木下　　雄斗 (1) 道後  2(   )  :  . 

 3 2215 小又　　昊典 (1) 南第二  3(   )  :  . 

 4 3011 菊池　　夢月 (1) 愛大附属  4(   )  :  . 

 5 4012 山中　　翔天 (1) 港南  5(   )  :  . 

 6 2404 金森　　夢生 (1) 椿  6(   )  :  . 

 7 2104 梅木　　翔太 (1) 西  7(   )  :  . 

 8 4011 赤松　　優海 (1) 港南  8(   )  :  . 

 9  810 段之上　春翔 (1) 三津浜  9(   )  :  . 

10  320 岡　　　潤汰 (1) 勝山 10(   )  :  . 

11 5106 三田　　瑛斗 (1) 愛媛RA 11(   )  :  . 

12 3810 黒田　　　樹 (1) 重信 12(   )  :  . 

13 4707 須内　　大翔 (1) 砥部 13(   )  :  . 

14 1307 木本　　昊佑 (1) 余土 14(   )  :  . 

15  514 越智　　　縁 (1) 道後 15(   )  :  . 

16 2005 尾﨑　　有河 (1) 南 16(   )  :  . 

17  315 真鍋　　和翔 (1) 勝山 17(   )  :  . 

18 1714 山﨑　　一誠 (1) 久米 18(   )  :  . 

決勝
順位 記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属

   1   :  .  

   2   :  .  

   3   :  .  

   4   :  .  

   5   :  .  

   6   :  .  

   7   :  .  

   8   :  .  



男子２年 １５００ｍ
中予大会記録　　4分18秒05　 日野　斗馬　　勝山　H28

決勝
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1 3807 松田　　龍翔 (2) 重信  1(   )  :  . 

 2 5102 佐藤　　　匠 (2) 愛媛RA  2(   )  :  . 

 3 4014 池田　　叡人 (2) 港南  3(   )  :  . 

 4  506 東　　　咲輝 (2) 道後  4(   )  :  . 

 5 2109 伊藤　　颯也 (2) 西  5(   )  :  . 

 6  210 丹生谷　颯大 (2) 雄新  6(   )  :  . 

 7 2505 古都　　　漱 (2) 城西  7(   )  :  . 

 8 5101 廣藤　　巧人 (2) 愛媛RA  8(   )  :  . 

 9  309 吉田　　悠人 (2) 勝山  9(   )  :  . 

10 1715 豊永　　朋輝 (2) 久米 10(   )  :  . 

11 2217 寺岡　　爽司 (2) 南第二 11(   )  :  . 

12  509 森田　　海太 (2) 道後 12(   )  :  . 

13 1301 河野　綾太郎 (2) 余土 13(   )  :  . 

14 3002 福岡　　右京 (2) 愛大附属 14(   )  :  . 

15 3805 亀田　　悠成 (2) 重信 15(   )  :  . 

16 2004 二俣　　奏太 (2) 南 16(   )  :  . 

17 5103 高原　　　塁 (2) 愛媛RA 17(   )  :  . 

18 4016 出來　　葵多 (2) 港南 18(   )  :  . 

男子共通 ３０００ｍ
中予大会記録　　9分15秒9　 篠浦　辰徳　 久谷　H8

決勝
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1 5105 鶴田　　勇心 (1) 愛媛RA  1(   )  :  . 

 2 4402 増井　　暁士 (2) 北伊予  2(   )  :  . 

 3 5104 武知　　海斗 (2) 愛媛RA  3(   )  :  . 

 4  323 藤田　　　新 (1) 勝山  4(   )  :  . 

 5  701 森岡　　琉久 (2) 内宮  5(   )  :  . 

 6 4015 出來　　咲多 (2) 港南  6(   )  :  . 

 7  306 大谷　　郁登 (2) 勝山  7(   )  :  . 



男子共通 １１０ｍＨ(0.914m)
中予大会記録　　15秒67　 由佐　築生　　 愛光　 R06

タイムレース 全2組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 4 3008 真志田　悠作 (1) 愛大附属  1(   )   .  

 5 3806 江﨑　　大智 (2) 重信  2(   )   .  

 6  813 新田　　　寛 (2) 三津浜  3(   )   .  

 7  305 野口　　颯人 (2) 勝山  4(   )   .  

 8 2218 本田　　栄道 (1) 南第二  5(   )   .  

 9 5502 西村　　颯真 (2) B&M  6(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 3 4005 大金　　　仁 (2) 港南  1(   )   .  

 4 3210 田邊　　晴久 (2) 愛光  2(   )   .  

 5 5503 和泉　　真生 (2) B&M  3(   )   .  

 6 3509 八木　　彩樹 (1) 県立松山西  4(   )   .  

 7 3802 下﨑　　海吏 (2) 重信  5(   )   .  

 8  812 浦瀬　　大馳 (2) 三津浜  6(   )   .  

 9 2219 楠目　　　朔 (2) 南第二  7(   )   .  

決勝
順位 記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属

   1    .  

   2    .  

   3    .  

   4    .  

   5    .  

   6    .  

   7    .  

   8    .  



男子共通 ４×１００ｍ
中予大会記録　　45秒13　長野・石丸・宇都宮・瀬川　 南第二　H23

タイムレース 全3組
  1組
3ﾚｰﾝ B&M
( ) 5502 西村　　颯真 (2)
( ) 5503 和泉　　真生 (2)
( ) 5504 河野　　瑞生 (1)
( ) 5506 堀　　　結登 (1)
( ) 5508 奥川　　朝日 (1)
( ) 5507 山崎　　葵海 (1)

4ﾚｰﾝ 重信
( ) 3801 藤岡　　諒介 (2)
( ) 3802 下﨑　　海吏 (2)
( ) 3803 秋田　　直哉 (2)
( ) 3804 奥　　　晴心 (2)
( ) 3806 江﨑　　大智 (2)
( ) 3809 入野　　航輝 (1)

5ﾚｰﾝ 余土
( ) 1302 石丸　　昊弥 (2)
( ) 1303 長久　　　輝 (2)
( ) 1304 藤田　　　輝 (2)
( ) 1308 渡邊　　太郎 (1)
( ) 1309 宮本　　大成 (1)
( ) 1310 山岡　　　湊 (1)

6ﾚｰﾝ 港南
( ) 4001 中塚　　雄大 (1)
( ) 4002 向居　　悠真 (1)
( ) 4004 志摩　　壮祐 (2)
( ) 4005 大金　　　仁 (2)
( ) 4014 池田　　叡人 (2)
( ) 4016 出來　　葵多 (2)

7ﾚｰﾝ 西
( ) 2108 鈴木　　　咲 (2)
( ) 2101 四宮　　凜音 (1)
( ) 2107 渡部　　希海 (2)
( ) 2106 門田　　凪生 (2)
( ) 2109 伊藤　　颯也 (2)

8ﾚｰﾝ 県立松山西
( ) 3502 岡本　　聡真 (2)
( ) 3503 上岡　　優太 (2)
( ) 3504 安倍　　春翔 (2)
( ) 3505 才田　　悠斗 (2)
( ) 3506 髙田　　陽斗 (2)
( ) 3507 栂村　　南斗 (2)

9ﾚｰﾝ 新田青雲
( ) 3601 徳永　　一登 (2)
( ) 3602 宇都宮　優斗 (2)
( ) 3603 山本　　優翔 (2)
( ) 3605 梶谷　　朝陽 (1)
( ) 3606 清家　　太空 (1)
( ) 3607 杉本　　　斎 (1)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

7.   :  .  

  2組
3ﾚｰﾝ 愛光
( ) 3202 佐々木　空土 (2)
( ) 3203 脇　　　孝太 (2)
( ) 3205 佐野　　　常 (2)
( ) 3206 吉田　　倖絆 (2)
( ) 3207 岡野　　陽真 (2)
( ) 3211 森田　　悠輝 (2)

4ﾚｰﾝ 済美平成
( ) 3401 二宮    颯輝 (2)
( ) 3402 佐藤  直太郎 (1)
( ) 3403 秋山    敬太 (1)
( ) 3404 井笹  敬太郎 (1)
( ) 3405 肥田    和樹 (1)
( ) 3406 藤田    晄葵 (1)

5ﾚｰﾝ 道後
( ) 504 高須賀　映太 (2)
( ) 512 藤井　　和来 (2)
( ) 502 石田　　惟顕 (2)
( ) 506 東　　　咲輝 (2)
( ) 519 上野　　　慶 (1)
( ) 507 深川　　颯太 (2)

6ﾚｰﾝ 雄新
( ) 201 東村　　結仁 (2)
( ) 202 本田　　幸輝 (2)
( ) 204 佐伯　　涼太 (2)
( ) 209 小岡　　玲王 (2)
( ) 206 横井　　　蓮 (2)
( ) 217 森田　　　陸 (1)

7ﾚｰﾝ 久米
( ) 1716 池田　　壮志 (2)
( ) 1704 川　　凌矢 (2)
( ) 1705 二宮　　誠登 (2)
( ) 1711 木村　　剣真 (2)
( ) 1709 大成　　優介 (2)
( ) 1702 井上　　哲汰 (1)

8ﾚｰﾝ 桑原
( ) 2304 門屋　　優士 (2)
( ) 2302 稲田　　陽翔 (2)
( ) 2305 嶋本　　偉月 (2)
( ) 2303 森岡　　惇汰 (2)

9ﾚｰﾝ 県立松山西
( ) 3502 岡本　　聡真 (2)
( ) 3503 上岡　　優太 (2)
( ) 3504 安倍　　春翔 (2)
( ) 3505 才田　　悠斗 (2)
( ) 3506 髙田　　陽斗 (2)
( ) 3507 栂村　　南斗 (2)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

7.   :  .  



男子共通 ４×１００ｍ
中予大会記録　　45秒13　長野・石丸・宇都宮・瀬川　 南第二　H23

  3組
3ﾚｰﾝ 勝山
( ) 301 小松　　晃人 (2)
( ) 302 六車　　日翔 (2)
( ) 303 村上　　真晴 (2)
( ) 305 野口　　颯人 (2)
( ) 307 高橋　　瑛徳 (2)
( ) 322 吉岡　　郁弥 (1)

4ﾚｰﾝ 南
( ) 2001 越智　　悠生 (2)
( ) 2004 二俣　　奏太 (2)
( ) 2006 堀江　　勇希 (2)
( ) 2007 德本　　裕大 (2)
( ) 2009 加戸　　言葉 (2)
( ) 2010 石丸　　龍空 (1)

5ﾚｰﾝ 砥部
( ) 4703 石司　　映太 (2)
( ) 4702 河野　　澪斗 (2)
( ) 4701 森口　　怜司 (2)
( ) 4704 柿本　　大雅 (2)
( ) 4707 須内　　大翔 (1)
( ) 4708 長岡　　由真 (1)

6ﾚｰﾝ 南第二
( ) 2201 新井　　　颯 (1)
( ) 2202 空谷　　幸祐 (1)
( ) 2203 武井　　健介 (1)
( ) 2207 高橋　　良宙 (2)
( ) 2204 小原　　将真 (2)
( ) 2206 上岡　　祐陽 (2)

7ﾚｰﾝ 城西
( ) 2502 稲田　　　功 (2)
( ) 2503 松木　　大輔 (2)
( ) 2505 古都　　　漱 (2)
( ) 2507 田内　　悠汰 (2)
( ) 2501 梅園　　洸希 (1)
( ) 2504 曽我部　銀次 (2)

8ﾚｰﾝ 椿
( ) 2401 石井　　健介 (1)
( ) 2402 白石　　蓮翔 (1)
( ) 2405 大隅　　伊槻 (1)
( ) 2406 徳山　　晃成 (1)
( ) 2407 森貞　　佑斗 (1)
( ) 2408 矢野　　龍暉 (1)

9ﾚｰﾝ 愛大附属
( ) 3005 岩田　　朋樹 (1)
( ) 3006 久保田　悠元 (1)
( ) 3007 白石　　樹希 (1)
( ) 3008 真志田　悠作 (1)
( ) 3009 宮川　琳太郎 (1)
( ) 3001 越智　　陸人 (2)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

7.   :  .  

決勝
順位 記録 チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 第1走者名 ﾅﾝﾊﾞｰ 第2走者名 ﾅﾝﾊﾞｰ 第3走者名 ﾅﾝﾊﾞｰ 第4走者名

   1   :  .  

   2   :  .  

   3   :  .  

   4   :  .  

   5   :  .  

   6   :  .  

   7   :  .  

   8   :  .  



男子共通 走高跳
中予大会記録　　1ｍ80　小林　優介　　港南　R2
　　　　　　　　　　　 山内　奏人　　重信　R06

決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属  m   m   m   m   m   m   m   m   m   m  記録 順位

  1 2221隅田　　憲吾 (2) 南第二 m

  2  317小松　龍之介 (1) 勝山 m

  3 3009宮川　琳太郎 (1) 愛大附属 m

  4 1303長久　　　輝 (2) 余土 m

  5 5702伊藤　　聡佑 (1) Glanz AC m

  6 2220篠田　　奏汰 (2) 南第二 m

  7  518菊池　　鴻志 (1) 道後 m

  8  202本田　　幸輝 (2) 雄新 m

  9 2222塩野　　有志 (1) 南第二 m

男子共通 棒高跳
中予大会記録　　3ｍ90　野本　唯人　 桑原　　H28

決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属  m   m   m   m   m   m   m   m   m   m  記録 順位

  1 2310鈴木　　蓮樹 (1) 桑原 m

  2 5704清水　　倖多 (2) Glanz AC m

  3 4706金子　　琉空 (1) 砥部 m

  4 2308藤村　　快斗 (1) 桑原 m



男子共通 走幅跳
中予大会記録　　6ｍ30　影内  嵩洋 　 桑原　H22

決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  1 5501 池田　　　祷 (2) B&M m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

  2  205 山本　　健太 (2) 雄新
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  3 2506 今井　　月唯 (2) 城西
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  4 1716 池田　　壮志 (2) 久米
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  5 4701 森口　　怜司 (2) 砥部
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  6 4017 西田　　蓮翔 (2) 港南
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  7 1306 真鍋　　　新 (1) 余土
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  8 2224 大石　　康介 (1) 南第二
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  9  301 小松　　晃人 (2) 勝山
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 10 1309 宮本　　大成 (1) 余土
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 11 5507 山崎　　葵海 (1) B&M
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 12  318 髙木　　翔太 (1) 勝山
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 13  212 吉本　　昂生 (1) 雄新
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 14 3201 一藤　　　蒼 (2) 愛光
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 15  310 小森　　颯祐 (2) 勝山
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 16 2507 田内　　悠汰 (2) 城西
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 17 2309 宮本　　凌我 (1) 桑原
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 18 2223 宇都宮　旬佑 (2) 南第二
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 19  814 赤松　　千悠 (2) 三津浜
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 20 2904 二宮　龍之介 (1) 中島 m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

 21 2225 松本　　悠獅 (1) 南第二
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 22 3006 久保田　悠元 (1) 愛大附属
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 23 2903 岡　　　弘樹 (2) 中島
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 24 1718 畑田　　壮佑 (2) 久米
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 25 5505 森　　　陸斗 (1) B&M
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 26 2311 松本　　旺大 (1) 桑原
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 27 3204 佐藤　　　圭 (2) 愛光
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 28 2312 佐伯　　奏太 (1) 桑原
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 29  815 長津　　柊哉 (2) 三津浜
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 30  520 古川　　蔵真 (1) 道後
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 31  816 河野　　瑛仁 (1) 三津浜
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 



男子共通 三段跳
中予大会記録　　12ｍ50　高岡　稔　南第二　S62

決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  1  312 伊藤　　旺輔 (2) 勝山 m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

  2 4703 石司　　映太 (2) 砥部
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  3  311 俊成　　海人 (2) 勝山
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  4 3211 森田　　悠輝 (2) 愛光
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  5  303 村上　　真晴 (2) 勝山
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

男子共通 砲丸投(5.000kg)
中予大会記録　　12ｍ21　柴田　貴裕　　桑原　　H29

決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  1 2407 森貞　　佑斗 (1) 椿 m m m m

  2 3010 大下　　知亮 (1) 愛大附属 m m m m

  3 1304 藤田　　　輝 (2) 余土 m m m m

  4  304 渡邊　　健翔 (2) 勝山 m m m m

  5 3510 佐伯　　友志 (2) 県立松山西 m m m m

  6  207 脇坂　　真斗 (2) 雄新 m m m m

  7 3004 奥村　　星斗 (2) 愛大附属 m m m m

  8  503 井上　　　昊 (2) 道後 m m m m

  9 1717 坂本　　龍星 (2) 久米 m m m m

 10 2111 森　　　悠惺 (2) 西 m m m m

 11  203 市川　　優愛 (2) 雄新 m m m m

 12  511 渡辺　　悠人 (2) 道後 m m m m

 13 2110 西川　　　快 (2) 西 m m m m

 14  206 横井　　　蓮 (2) 雄新 m m m m



女子１年 １００ｍ
中予大会記録　　12秒52　 川中　葵琳　愛大附属　　H26

タイムレース 全5組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 5506 長﨑　　梨花 (1) B&M  1(   )   .  

 2 1702 山崎　　心晴 (1) 久米  2(   )   .  

 3 2305 松本　　稀織 (1) 桑原  3(   )   .  

 4 1304 玉井　　花奈 (1) 余土  4(   )   .  

 5 2406 吉田　　真彩 (1) 椿  5(   )   .  

 6 3806 渡部　　侑璃 (1) 重信  6(   )   .  

 7 4003 宮本　　莱来 (1) 港南  7(   )   .  

 8 3502 浅日　　　南 (1) 県立松山西  8(   )   .  

 9 3604 松原　　怜加 (1) 新田青雲  9(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 1712 西原　　希空 (1) 久米  1(   )   .  

 2 3503 片上　　愛梨 (1) 県立松山西  2(   )   .  

 3 2502 平岡　　美月 (1) 城西  3(   )   .  

 4 5508 松井　里依紗 (1) B&M  4(   )   .  

 5  802 加藤　　紗々 (1) 三津浜  5(   )   .  

 6 4002 谷田　　優香 (1) 港南  6(   )   .  

 7  204 菅原　なづな (1) 雄新  7(   )   .  

 8 2018 山岡　　澪央 (1) 南  8(   )   .  

 9 1101 矢野　　祥帆 (1) 垣生  9(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 3012 川上　　真央 (1) 愛大附属  1(   )   .  

 2  317 福本　　倫子 (1) 勝山  2(   )   .  

 3 3807 山内　このか (1) 重信  3(   )   .  

 4 2002 宮脇　　想来 (1) 南  4(   )   .  

 5 3501 佐伯　　天音 (1) 県立松山西  5(   )   .  

 6 3203 松友　　羽由 (1) 愛光  6(   )   .  

 7 2501 栗林　　花凜 (1) 城西  7(   )   .  

 8 3403 山村    汐奈 (1) 済美平成  8(   )   .  

 9  803 渡邉　　楓夏 (1) 三津浜  9(   )   .  

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 2307 吉見　　莉星 (1) 桑原  1(   )   .  

 2 1701 土居　　琴乃 (1) 久米  2(   )   .  

 3 2403 三瀬　　柚奈 (1) 椿  3(   )   .  

 4  801 高松　　愛桜 (1) 三津浜  4(   )   .  

 5 2101 米沢　　舞悠 (1) 西  5(   )   .  

 6 3601 木下　　花音 (1) 新田青雲  6(   )   .  

 7 4001 菊野　　　葵 (1) 港南  7(   )   .  

 8 3009 川﨑　菜々子 (1) 愛大附属  8(   )   .  

 9  504 上田　　菜結 (1) 道後  9(   )   .  

  5組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  502 宮下　　桃果 (1) 道後  1(   )   .  

 2 3808 大久保かおり (1) 重信  2(   )   .  

 3  203 二宮　明日美 (1) 雄新  3(   )   .  

 4 1102 井手　　杏吏 (1) 垣生  4(   )   .  

 5 3011 田中　陽南美 (1) 愛大附属  5(   )   .  

 6 3404 温泉川  有愛 (1) 済美平成  6(   )   .  

 7 2003 白形　　真央 (1) 南  7(   )   .  

 8 2304 星川　　絵舞 (1) 桑原  8(   )   .  

 9 2408 村上　　　夢 (1) 椿  9(   )   .  

決勝
順位 記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属

   1    .  

   2    .  

   3    .  

   4    .  

   5    .  

   6    .  

   7    .  

   8    .  



女子２年 １００ｍ
中予大会記録　　12秒36　川中　葵琳　　愛大附属  　H27

タイムレース 全4組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2 5501 竹村　　美柚 (2) B&M  1(   )   .  

 3 1105 尾崎　　直花 (2) 垣生  2(   )   .  

 4 2201 森　　　芽以 (2) 南第二  3(   )   .  

 5 3804 桑原　　詩織 (2) 重信  4(   )   .  

 6 2901 松山　莉桜菜 (2) 中島  5(   )   .  

 7 2016 本多　　多夢 (2) 南  6(   )   .  

 8 5702 井手　　美來 (2) Glanz AC  7(   )   .  

 9 4004 田　　心 (2) 港南  8(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 3 1302 森田　　悠月 (2) 余土  1(   )   .  

 4 1703 榎本　　　結 (2) 久米  2(   )   .  

 5  804 仲嶋　恵理子 (2) 三津浜  3(   )   .  

 6 4401 八束　　希星 (2) 北伊予  4(   )   .  

 7 1104 吉岡　　咲来 (2) 垣生  5(   )   .  

 8 3802 岡本　　彩音 (2) 重信  6(   )   .  

 9 5502 東灘　　　優 (2) B&M  7(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 3 3401 高橋    瑠芯 (2) 済美平成  1(   )   .  

 4  202 髙田　　愛心 (2) 雄新  2(   )   .  

 5 2503 月原　　子心 (2) 城西  3(   )   .  

 6 2013 佐伯　　美波 (2) 南  4(   )   .  

 7 2301 山下　　暖心 (2) 桑原  5(   )   .  

 8  314 横田　　奈々 (2) 勝山  6(   )   .  

 9 3002 白石　　恵麻 (2) 愛大附属  7(   )   .  

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  805 生田　　美月 (2) 三津浜  1(   )   .  

 3 2504 谷口　　來心 (2) 城西  2(   )   .  

 4 4005 武智　　莉緒 (2) 港南  3(   )   .  

 5 5503 大政　心珠叶 (2) B&M  4(   )   .  

 6 1103 中矢　ありさ (2) 垣生  5(   )   .  

 7 3805 カーンサブリア (2) 重信  6(   )   .  

 8 2104 松友　　星七 (2) 西  7(   )   .  

 9 5703 公文　　梓乃 (2) Glanz AC  8(   )   .  

決勝
順位 記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属

   1    .  

   2    .  

   3    .  

   4    .  

   5    .  

   6    .  

   7    .  

   8    .  



女子共通 ２００ｍ
中予大会記録　　26秒4　 河上  直子　  雄新　　S60
            　　26秒43　徳岡　　葵　　愛大附属　R06

タイムレース 全2組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 2007 瀧野　　ゆう (2) 南  1(   )   .  

 2  807 郷田　れいら (2) 三津浜  2(   )   .  

 3 3810 曽我部よつば (1) 重信  3(   )   .  

 4  309 八木　　菜摘 (2) 勝山  4(   )   .  

 5 2505 大野　　聖奈 (2) 城西  5(   )   .  

 6 1107 池田　　胡春 (2) 垣生  6(   )   .  

 7 2202 近藤　　優奈 (2) 南第二  7(   )   .  

 8 1704 福田　　聖空 (1) 久米  8(   )   .  

 9  808 竹内　　心桜 (1) 三津浜  9(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 2010 山内　　優奈 (2) 南  1(   )   .  

 2 1106 井本　　心絆 (2) 垣生  2(   )   .  

 3 2203 藤岡　　菜乃 (2) 南第二  3(   )   .  

 4  806 若江　望乃華 (1) 三津浜  4(   )   .  

 5 3811 松末　蓮月稀 (1) 重信  5(   )   .  

 6 3202 戸田　ひかり (2) 愛光  6(   )   .  

 7 6301 久保田　彩友 (2) REAREL　AC  7(   )   .  

 8  207 坂本　里依紗 (1) 雄新  8(   )   .  

 9 2506 冨田　　　希 (1) 城西  9(   )   .  

決勝
順位 記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属

   1    .  

   2    .  

   3    .  

   4    .  

   5    .  

   6    .  

   7    .  

   8    .  



女子共通 ８００ｍ
中予大会記録　　2分19秒4　 三好　真裕　重信　H8

タイムレース 全2組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1 4704 北嶋　　　心 (2) 砥部  1(   )  :  . 

 2 5704 高岡　　優衣 (2) Glanz AC  2(   )  :  . 

 3 2006 河野　　乃彩 (1) 南  3(   )  :  . 

 4 2902 沖野　　波名 (2) 中島  4(   )  :  . 

 5 3505 谷口　　真花 (1) 県立松山西  5(   )  :  . 

 6 1705 明坂　　南愛 (2) 久米  6(   )  :  . 

 7 2014 宮道　　百芭 (2) 南  7(   )  :  . 

 8  811 吉田　　和叶 (1) 三津浜  8(   )  :  . 

 9  302 中村　　優亜 (2) 勝山  9(   )  :  . 

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 2 3013 ランダー瑛真 (1) 愛大附属  1(   )  :  . 

 3  310 浜本　　桜嘉 (2) 勝山  2(   )  :  . 

 4  809 大西　　真麻 (2) 三津浜  3(   )  :  . 

 5 2009 山本　ひかり (2) 南  4(   )  :  . 

 6  810 谷　　　和夏 (1) 三津浜  5(   )  :  . 

 7 5705 西川　　日陽 (2) Glanz AC  6(   )  :  . 

 8 4006 染次　　　凛 (1) 港南  7(   )  :  . 

 9 3504 岡田　　陽名 (2) 県立松山西  8(   )  :  . 

決勝
順位 記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属

   1   :  .  

   2   :  .  

   3   :  .  

   4   :  .  

   5   :  .  

   6   :  .  

   7   :  .  

   8   :  .  



女子１年 １５００ｍ
中予大会記録　　4分54秒49　近藤　萌々葉　愛大附属 　H28

決勝
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1 5101 谷本　　梨紗 (1) 愛媛RA  1(   )  :  . 

 2 2306 吉田　　早那 (1) 桑原  2(   )  :  . 

 3 2205 芝　　　波音 (1) 南第二  3(   )  :  . 

 4  208 蕨　　穂乃香 (1) 雄新  4(   )  :  . 

 5 5102 岡原　　志朋 (1) 愛媛RA  5(   )  :  . 

 6 3004 重松　里衣奈 (1) 愛大附属  6(   )  :  . 

 7 5509 上松　　芭菜 (1) B&M  7(   )  :  . 

 8 2102 武田　　優杏 (1) 西  8(   )  :  . 

 9  503 松本　　　蘭 (1) 道後  9(   )  :  . 

10 3010 片岡　　らら (1) 愛大附属 10(   )  :  . 

11 2005 吉岡　　　凜 (1) 南 11(   )  :  . 

12 4402 深野　　恵鈴 (1) 北伊予 12(   )  :  . 

13 1305 小川　　結凪 (1) 余土 13(   )  :  . 

14 2015 冨岡　　妃愛 (1) 南 14(   )  :  . 

15 5507 二宮　　羅夢 (1) B&M 15(   )  :  . 

16  205 中野　　希音 (1) 雄新 16(   )  :  . 

17 2017 濱田　　彩実 (1) 南 17(   )  :  . 

18 2204 森本　　怜菜 (1) 南第二 18(   )  :  . 

19 2407 岩田　　咲李 (1) 椿 19(   )  :  . 

女子２年 １５００ｍ
中予大会記録　　4分41秒92　 友近　凜音　　勝山　H28

決勝
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1 3506 脇坂　　文野 (2) 県立松山西  1(   )  :  . 

 2 2302 長野　　彩花 (2) 桑原  2(   )  :  . 

 3 2206 清水　　美空 (2) 南第二  3(   )  :  . 

 4 4007 栗田　　梨花 (2) 港南  4(   )  :  . 

 5  308 和田　希乃夏 (2) 勝山  5(   )  :  . 

 6 2207 二宮　　雪乃 (2) 南第二  6(   )  :  . 

 7 4008 森本　心優華 (2) 港南  7(   )  :  . 

 8 3801 上杉　　菜月 (2) 重信  8(   )  :  . 



女子共通 １００ｍＨ(0.762m)
中予大会記録　　15秒08　岩川　 愛実　　重信　R05

タイムレース 全3組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 3 3809 高瀬　　結依 (1) 重信  1(   )   .  

 4 3507 上岡　　杏璃 (1) 県立松山西  2(   )   .  

 5 1301 八田　　萌愛 (2) 余土  3(   )   .  

 6 3006 徳岡　　　穂 (1) 愛大附属  4(   )   .  

 7 1707 山村　　奈波 (2) 久米  5(   )   .  

 8 2209 中村　　彩葉 (1) 南第二  6(   )   .  

 9  301 山下　　莉心 (2) 勝山  7(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 3  201 矢野　あずさ (2) 雄新  1(   )   .  

 4 2208 平川　　智梨 (1) 南第二  2(   )   .  

 5 2008 林　　　夕暖 (2) 南  3(   )   .  

 6 3508 ﾃﾞｭｰﾌﾞﾙ知恵美ｼﾞｮｲ(1) 県立松山西  4(   )   .  

 7 2904 長谷部　　彩 (1) 中島  5(   )   .  

 8 4705 日下　　莉来 (1) 砥部  6(   )   .  

 9  315 久保　　萌生 (1) 勝山  7(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 4 1706 浅田　穗ノ香 (2) 久米  1(   )   .  

 5 2903 田中　　　篠 (2) 中島  2(   )   .  

 6 2210 中尾　　夢里 (2) 南第二  3(   )   .  

 7 3001 高田　　莉亜 (2) 愛大附属  4(   )   .  

 8 3803 十亀　衣俐紀 (2) 重信  5(   )   .  

 9 4703 日野林　ゆな (2) 砥部  6(   )   .  

決勝
順位 記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属

   1    .  

   2    .  

   3    .  

   4    .  

   5    .  

   6    .  

   7    .  

   8    .  



女子共通 ４×１００ｍ
中予大会記録　　51秒0　 野村・野村・出元・行定　　椿　H6

タイムレース 全3組
  1組
3ﾚｰﾝ 南
( ) 2001 森田　　優芽 (1)
( ) 2004 花見　　心香 (1)
( ) 2008 林　　　夕暖 (2)
( ) 2012 大井　　咲來 (2)

4ﾚｰﾝ 県立松山西
( ) 3501 佐伯　　天音 (1)
( ) 3502 浅日　　　南 (1)
( ) 3503 片上　　愛梨 (1)
( ) 3507 上岡　　杏璃 (1)
( ) 3508 ﾃﾞｭｰﾌﾞﾙ知恵美ｼﾞｮｲ(1)
( ) 3509 菅原　未咲希 (1)

5ﾚｰﾝ 垣生
( ) 1103 中矢　ありさ (2)
( ) 1106 井本　　心絆 (2)
( ) 1104 吉岡　　咲来 (2)
( ) 1101 矢野　　祥帆 (1)
( ) 1105 尾崎　　直花 (2)
( ) 1107 池田　　胡春 (2)

6ﾚｰﾝ Glanz AC
( ) 5702 井手　　美來 (2)
( ) 5703 公文　　梓乃 (2)
( ) 5706 堀川　愛苺乃 (2)
( ) 5707 森田　　梨生 (2)
( ) 5708 山田　　日和 (2)
( ) 5709 渡邉　　京香 (2)

7ﾚｰﾝ 勝山
( ) 301 山下　　莉心 (2)
( ) 302 中村　　優亜 (2)
( ) 303 成松　　清華 (2)
( ) 307 倉田　　　桜 (2)
( ) 315 久保　　萌生 (1)
( ) 317 福本　　倫子 (1)

8ﾚｰﾝ 砥部
( ) 4703 日野林　ゆな (2)
( ) 4704 北嶋　　　心 (2)
( ) 4701 加世田　晏奈 (2)
( ) 4702 坂田　　子珠 (2)
( ) 4705 日下　　莉来 (1)
( ) 4706 金子　　紗葉 (1)

9ﾚｰﾝ 南第二
( ) 2216 丸野　　和花 (2)
( ) 2202 近藤　　優奈 (2)
( ) 2213 宮内　梨々彩 (2)
( ) 2203 藤岡　　菜乃 (2)
( ) 2208 平川　　智梨 (1)
( ) 2211 青野　　早希 (1)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

7.   :  .  

  2組
4ﾚｰﾝ 済美平成
( ) 3401 高橋    瑠芯 (2)
( ) 3402 宮脇    莉子 (1)
( ) 3403 山村    汐奈 (1)
( ) 3404 温泉川  有愛 (1)
( ) 3405 奥田  愛美花 (1)

5ﾚｰﾝ 港南
( ) 4001 菊野　　　葵 (1)
( ) 4002 谷田　　優香 (1)
( ) 4003 宮本　　莱来 (1)
( ) 4004 田　　心 (2)
( ) 4005 武智　　莉緒 (2)
( ) 4007 栗田　　梨花 (2)

6ﾚｰﾝ B&M
( ) 5501 竹村　　美柚 (2)
( ) 5502 東灘　　　優 (2)
( ) 5504 藤岡　　陽葵 (2)
( ) 5506 長﨑　　梨花 (1)
( ) 5507 二宮　　羅夢 (1)
( ) 5508 松井　里依紗 (1)

7ﾚｰﾝ 城西
( ) 2513 德丸　　汐音 (1)
( ) 2504 谷口　　來心 (2)
( ) 2501 栗林　　花凜 (1)
( ) 2505 大野　　聖奈 (2)
( ) 2503 月原　　子心 (2)
( ) 2507 徳丸　　亜泉 (2)

8ﾚｰﾝ 雄新
( ) 201 矢野　あずさ (2)
( ) 202 髙田　　愛心 (2)
( ) 203 二宮　明日美 (1)
( ) 204 菅原　なづな (1)
( ) 208 蕨　　穂乃香 (1)
( ) 207 坂本　里依紗 (1)

9ﾚｰﾝ 久米
( ) 1703 榎本　　　結 (2)
( ) 1707 山村　　奈波 (2)
( ) 1708 中島　　望愛 (2)
( ) 1706 浅田　穗ノ香 (2)
( ) 1709 山内　　美侑 (2)
( ) 1701 土居　　琴乃 (1)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  



女子共通 ４×１００ｍ
中予大会記録　　51秒0　 野村・野村・出元・行定　　椿　H6

  3組
3ﾚｰﾝ 新田青雲
( ) 3601 木下　　花音 (1)
( ) 3602 門屋　　　杏 (1)
( ) 3603 篠浦　かんな (1)
( ) 3604 松原　　怜加 (1)

4ﾚｰﾝ 重信
( ) 3802 岡本　　彩音 (2)
( ) 3803 十亀　衣俐紀 (2)
( ) 3804 桑原　　詩織 (2)
( ) 3805 カーンサブリア (2)
( ) 3806 渡部　　侑璃 (1)
( ) 3807 山内　このか (1)

5ﾚｰﾝ 道後
( ) 501 門屋　　星奈 (2)
( ) 502 宮下　　桃果 (1)
( ) 503 松本　　　蘭 (1)
( ) 504 上田　　菜結 (1)

6ﾚｰﾝ 西
( ) 2101 米沢　　舞悠 (1)
( ) 2103 久門　　咲和 (1)
( ) 2104 松友　　星七 (2)
( ) 2106 武田　　優空 (2)
( ) 2102 武田　　優杏 (1)

7ﾚｰﾝ 県立松山西
( ) 3501 佐伯　　天音 (1)
( ) 3502 浅日　　　南 (1)
( ) 3503 片上　　愛梨 (1)
( ) 3507 上岡　　杏璃 (1)
( ) 3508 ﾃﾞｭｰﾌﾞﾙ知恵美ｼﾞｮｲ(1)
( ) 3509 菅原　未咲希 (1)

8ﾚｰﾝ 椿
( ) 2401 高岡　　奈央 (2)
( ) 2403 三瀬　　柚奈 (1)
( ) 2406 吉田　　真彩 (1)
( ) 2408 村上　　　夢 (1)

9ﾚｰﾝ 愛大附属
( ) 3001 高田　　莉亜 (2)
( ) 3002 白石　　恵麻 (2)
( ) 3003 亀岡　　由奈 (2)
( ) 3009 川﨑　菜々子 (1)
( ) 3011 田中　陽南美 (1)
( ) 3012 川上　　真央 (1)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

7.   :  .  

決勝
順位 記録 チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 第1走者名 ﾅﾝﾊﾞｰ 第2走者名 ﾅﾝﾊﾞｰ 第3走者名 ﾅﾝﾊﾞｰ 第4走者名

   1   :  .  

   2   :  .  

   3   :  .  

   4   :  .  

   5   :  .  

   6   :  .  

   7   :  .  

   8   :  .  



女子共通 走高跳
中予大会記録　　1ｍ54　小村　智子　南第二　S63

決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属  m   m   m   m   m   m   m   m   m   m  記録 順位

  1 3007野川　　恵美 (1) 愛大附属 m

  2 2507徳丸　　亜泉 (2) 城西 m

  3 2103久門　　咲和 (1) 西 m

  4 2508酒井　　咲心 (1) 城西 m

  5 2012大井　　咲來 (2) 南 m

  6  313渡部　　珠希 (2) 勝山 m

  7 2105亀田　ゆう氣 (2) 西 m

  8 2405田川　侑友絆 (1) 椿 m

  9 1303山本　　心陽 (2) 余土 m

 10 3003亀岡　　由奈 (2) 愛大附属 m

 11  304小島　　結子 (2) 勝山 m

 12 2004花見　　心香 (1) 南 m

 13 2409山﨑　　　凜 (1) 椿 m

 14 3008大音　　まほ (1) 愛大附属 m

 15 5708山田　　日和 (2) Glanz AC m

 16  303成松　　清華 (2) 勝山 m

女子共通 棒高跳
中予大会記録　　3ｍ20　　木下　莉依咲　　　南　　R06

決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属  m   m   m   m   m   m   m   m   m   m  記録 順位

  1 5706堀川　愛苺乃 (2) Glanz AC m

  2 5709渡邉　　京香 (2) Glanz AC m

  3  311中尾　　　梓 (1) 勝山 m

  4 4701加世田　晏奈 (2) 砥部 m

  5 5701杉山　　那奈 (1) Glanz AC m



女子共通 走幅跳
中予大会記録　　5ｍ17　門居　佐和　久米　H14

決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  1 3405 奥田  愛美花 (1) 済美平成 m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

  2 5504 藤岡　　陽葵 (2) B&M
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  3 1710 渡部　　咲希 (1) 久米
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  4 3005 髙田　　栞奈 (1) 愛大附属
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  5 1709 山内　　美侑 (2) 久米
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  6 3509 菅原　未咲希 (1) 県立松山西
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  7  312 近藤　萌安那 (1) 勝山
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  8 2106 武田　　優空 (2) 西
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  9 4706 金子　　紗葉 (1) 砥部
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 10 2213 宮内　梨々彩 (2) 南第二
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 11 2303 友近　　佳純 (1) 桑原
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 12 2510 團上　　紅葉 (1) 城西
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 13 2212 松野　　心珀 (2) 南第二
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 14 5707 森田　　梨生 (2) Glanz AC
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 15 1708 中島　　望愛 (2) 久米
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 16 2401 高岡　　奈央 (2) 椿
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 17 4702 坂田　　子珠 (2) 砥部
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 18 2001 森田　　優芽 (1) 南
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 19 2509 小池　　璃葵 (1) 城西
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 20  307 倉田　　　桜 (2) 勝山 m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

 21 3402 宮脇    莉子 (1) 済美平成
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 22 1108 木下　　花音 (2) 垣生
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 23 3201 中島　　希咲 (2) 愛光
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 24 5601 仙波　　華鈴 (2) LODESTAR AC
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 25 2211 青野　　早希 (1) 南第二
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 



女子共通 砲丸投(2.721kg)
中予大会記録　　12ｍ14　奥平　陽子　  父二峰　S62

決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  1 2214 岡本　英美里 (1) 南第二 m m m m

  2 2402 土持　実乃莉 (2) 椿 m m m m

  3  501 門屋　　星奈 (2) 道後 m m m m

  4 3511 栗原　　　心 (1) 県立松山西 m m m m

  5 4601 中林　　璃音 (2) 松前 m m m m

  6 2513 德丸　　汐音 (1) 城西 m m m m

  7 2404 吉田　　花音 (1) 椿 m m m m

  8  316 篠藤　　心菜 (1) 勝山 m m m m

  9 5505 相原　　そら (2) B&M m m m m

 10  305 角藤　　美風 (2) 勝山 m m m m

 11 2215 兵頭　　由奈 (1) 南第二 m m m m

 12 3510 田邉　はづき (1) 県立松山西 m m m m

 13  306 古江　　悠莉 (2) 勝山 m m m m

 14 5602 金房　　愛心 (1) LODESTAR AC m m m m

 15 2011 高山　　夏穂 (2) 南 m m m m

 16 2512 武田　　玲奈 (2) 城西 m m m m

 17 2216 丸野　　和花 (2) 南第二 m m m m

 18 1711 楠本　　亜瑚 (1) 久米 m m m m

 19  206 小泉　莉衣菜 (1) 雄新 m m m m

 20 2511 川角　　凜々 (2) 城西 m m m m


